Администрация
Арчединского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    « 09»  января 2018г                                                                                           № 4
О внесении изменений в П-101 от 29.11.16г

«Об утверждении  ведомственной  целевой
программы  «Развитие  жилищно-коммунального
хозяйства на территории  Арчединского  сельского
поселения  на 2017 – 2019 годы» в редакции П-80

от 25.08.2017г
На основании Решений Совета Депутатов  Арчединского сельского поселения  Фроловского  муниципального района Волгоградской области от 28.09.17г № 43/155; от 08.11.17г №44/159; от 06.12.17г №46/166; от 20.12.17г № 47/172  «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Арчединского сельского поселения от 28.12.2016 г. № 32/120 «О бюджете Арчединского  сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 гг»; от 20.12.17г №47/171 «О бюджете Арчединского  сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020  гг»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В паспорте ведомственной целевой программы «Развитие коммунального хозяйства на территории Арчединского сельского поселения  на 2017-2019 годы» в графе «Объем и источник финансирования программы» слова : «Средства бюджета Арчединского  сельского поселения  2017 г – 940,7 тыс.руб» заменить словами : «Средства бюджета Арчединского   сельского поселения  2017 г – 882,6 тыс.руб; 2018 год – 702,3 тыс.рублей; 2019 год – 600 тыс.рублей»

2.  Перечень программных мероприятий изложить в следующей редакции:
	1.
	Предоставление субсидий МУП «Образцы»  на возмещение  убытков организациям, предоставляющим услуги населению по тарифам, не обеспечивающим возмещения издержек предприятий
	2017г.
2018г.
2019г.
	300,0т.р.
200,0т.р.
300,0т.р.
	Администрация Арчединского сельского поселения

	2.
	Работы по содержанию мест

захоронения

	2017г.
2018г.
2019г.
	54,7т.р.
27,3 т.р.
20,0 т.р.
	Администрация Арчединского сельского поселения

МУП «Образцы»

	3.
	Уличное освещение

	2017г.
2018г.
2019г..
	224,5т.р.
80,0 т.р.
80,0 т.р.
	Администрация Арчединского сельского поселения

МУП «Образцы»

	4.
	Работы по благоустройству

территории

	2017г.
2018г.
2019г..
	142,8 т.р.
100,0т.р.
50,0т.р.
	Администрация Арчединского сельского поселения

МУП «Образцы»

	5.
	Подготовка многоквартирных домов к отопительному сезону

	2017г.
2018г.
2019г.
	35,6т.р.
20,0т.р.
20,0т.р.
	Администрация Арчединского сельского поселения

	6
	Приобретение  глубинных насосов ЭЦВ и частотника
	2017г.
2018г.
2019г
	72,8.р

50,0т.р

50,0т.р
	Администрация Арчединского сельского поселения

	7
	Плата в фонд капитального ремонта и за содержание квартир

	2017г.
2018г.
2019г
	50,0 т.р.

50,0 т.р

80,0 т.р
	Администрация Арчединского сельского поселения

	8
	Приобретение кранов для водяных

колодцев
	2017г
	2,2т.р.
	Администрация Арчединского сельского поселения

МУП «Образцы»

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения  на официальном  веб-сайте  Арчединского сельского поселения http// арчеда.рф.

4.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой

                Глава Арчединского

                сельского поселения                                               М.Е.Алеулова

004020